1

BỘ Y TẾ

VIỆN SỐT RÉT – KÝ SINH TRÙNG –

CÔN TRÙNG TRUNG ƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số   676/VSR-KHTH ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Viện trưởng Viện Sốt rét-Ký

sinh trùng-Côn trùng Trung ương)

Mẫu báo giá:

Tên đơn vị báo giá...…..

Địa chỉ:………………...

Mã số thuế:……............

Số điện thoại liên hệ:….

Email:………………….

BÁO GIÁ

Kính gửi: Viện Sốt rét-Ký sinh trùng-Côn trùng Trung ương.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Viện Sốt rét-Ký sinh trùng-Côn trùng Trung ương tại Thông báo

số …../VSR-KHTH ngày….tháng….năm 2024, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường

hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] báo giá cho dịch vụ như sau:

1. Báo giá chi tiết dịch vụ:

TT Danh mục

dịch vụ

Nội dung yêu cầu Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1 Truyền

hình

Các yêu cầu chung về xây dựng phóng sự:

- Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đặng Văn Ngữ

- Nội dung: Tuyên truyền về phòng chống, điều trị các bệnh sốt rét, ký sinh trùng (bệnh ấu

trùng giun đũa chó/ mèo, bệnh giun đầu gai, bệnh ấu trùng giun lươn, bệnh sán lá gan lớn,

bệnh sán lá gan nhỏ, bệnh sán dây, bệnh ấu trùng sán dây lợn….); Sản phẩm phóng sự do

nhà thầu xây dựng, không sao chép, nội dung không vi phạm bản quyền, không vi phạm

pháp luật Việt Nam.

- Yêu cầu chất lượng: Hình ảnh, âm thanh đảm bảo chất lượng, đạt tiêu chuẩn phát sóng

trên truyền hình.

- Ngôn ngữ: tiếng Kinh.

- Kịch bản được chủ đầu tư duyệt bằng văn bản trước khi quay.

1.1 Đài truyền hình VTV1

- Phóng sự về bệnh ấu trùng giun đũa chó/mèo, sán

dây

- Thời lượng: 2 phút/phóng sự

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 phóng sự.

- Phát sóng trong chương trình chuyển động 24 giờ.

1 Phóng

sự

2

  1.2. VTC9

- Phóng sự về bệnh sán lá gan lớn/sán lá gan nhỏ

- Thời lượng: 2 phút/phóng sự

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 phóng sự.

- Phát sóng trong chương trình “cà phê ngày mới”

(6h30’-8h00’).

1 Phóng

sự

1.3. Thông tấn xã

- Phóng sự về bệnh ấu trùng giun lươn/bệnh sán lá

phổi

- Thời lượng: 2 phút/phóng sự

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 phóng sự.

- Phát vào khung giờ: 12h31’ – 15h59’.

1 Phóng

sự

2 Phát thanh Các yêu cầu chung về xây dựng tọa đàm:

- Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đặng Văn Ngữ, nhà đài

- Nội dung: Tuyên truyền về phòng chống, điều trị các bệnh sốt rét, ký sinh trùng (bệnh ấu

trùng giun đũa chó/ mèo, bệnh giun đầu gai, bệnh ấu trùng giun lươn, bệnh sán lá gan lớn,

bệnh sán lá gan nhỏ, bệnh sán dây, bệnh ấu trùng sán dây lợn….); Sản phẩm phóng sự do

nhà thầu xây dựng, không sao chép, nội dung không vi phạm bản quyền, không vi phạm

pháp luật Việt Nam.

- Yêu cầu chất lượng: Chất lượng âm thanh đạt tiêu chuẩn phát sóng trên đài phát thanh

Quốc gia

- Ngôn ngữ: tiếng Kinh.

- Kịch bản được chủ đầu tư duyệt bằng văn bản trước khi xây dựng phóng sự/tọa đàm.

2.1. Phát sóng trên kênh VOV Giao thông

- Nội dung: Quảng bá dịch vụ khám bệnh của bệnh

viện.

- Thời lượng: 1 phút

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 phóng sự

- Phát sóng trong chương trình “FM sức khoẻ” của

VOV Giao thông. Thời gian phát: Vào giờ cao

điểm (Sáng: 6h15’-9h15’; Trưa: 10h30’-12h00’;

Chiều: 16h30’-19h45’).

2 Phóng

sự

2.2. Phát sóng trên kênh VOV Giao thông

- Nội dung: Tuyên truyền về phòng chống bệnh ấu

trùng giun đũa chó/mèo.

- Thời lượng: 3 phút

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 phóng sự

- Phát sóng trong chương trình “FM sức khoẻ” của

VOV Giao thông. Thời gian phát: Vào giờ cao

điểm. (Sáng: 6h15’-9h15’; Trưa: 10h30’-12h00’;

Chiều: 16h30’-19h45’)

1 Phóng

sự

2.3. Phát sóng trên kênh VOV1

- Nội dung: Tuyên truyền về phòng chống, điều trị

các bệnh ký sinh trùng

- Thời lượng: 30 phút

- Số lần phát sóng: 1 lần/1 talk

1 Tọa

đàm

3

- Phát sóng trong chương trình “Chuyên gia của

bạn” của VOV1 (phát 15h20’).

3 Báo mạng Các yêu cầu chung:

- Nội dung: Tuyên truyền về phòng chống, điều trị các bệnh sốt rét, ký sinh trùng (bệnh ấu

trùng giun đũa chó/ mèo, bệnh giun đầu gai, bệnh ấu trùng giun lươn, bệnh sán lá gan lớn,

bệnh sán lá gan nhỏ, bệnh sán dây, bệnh ấu trùng sán dây lợn….); Sản phẩm phóng sự do

nhà thầu xây dựng, không sao chép, nội dung không vi phạm bản quyền, không vi phạm

pháp luật Việt Nam.

- Nội dung được chủ đầu tư duyệt trước khi đăng.

- Số lượng từ: ≥ 500 từ/bài.

- Vị trí hiển thị: Xuất hiện tại chuyên mục Sức khỏe trên trang chủ của các báo mạng.

3.1. BáoVnExpress. Nội dung bài báo tuyên

truyền, phòng tránh bệnh ấu trùng sán dây lợn hoặc

/bệnh sán lá phổi/hoặc bệnh ấu trùng giun đũa

chó/mèo hoặc bệnh sán dây.

- Vị trí hiển thị tin top 3, 4, 5 chuyên mục sức khỏe.

1 Bài báo

3.2. Báo Dân trí

- Nội dung: bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

ấu trùng giun đũa chó/mèo hoặc bệnh ấu trùng sán

dây lợn, hoặc bệnh sán dây.

- Vị trí hiển thị vị trí trang chủ link 5, 6 chuyên mục

sức khỏe.

1 Bài báo

3.3. Báo VVietnamnet

-Nội dung bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

sán lá gan lớn/sán lá gan nhỏ.

- Vị trí hiển thị vị trí trang chủ top 2, 5 chuyên mục.

1 Bài báo

3.4.VOV News

- Nội dung bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

sán dây.

- Bài truyền thông xuất hiện dưới dạng link trang

chủ

1 Bài báo

3.5.VTC News

- Nội dung bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

ấu trùng giun lươn

- Bài truyền thông xuất hiện dưới dạng link trang

chủ.

1 Bài báo

3.6. Sức khỏe & Đời sống

- Nội dung bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

ấu trùng giun lươn.

- Bài truyền thông xuất hiện dưới dạng link trang

chủ.

2 Bài báo

3.7. Tiền Phong

- Nội dung bài báo tuyên truyền, phòng tránh bệnh

sán lá gan lớn/sán lá gan nhỏ.

- Bài truyền thông xuất hiện dưới dạng link trang

chủ.

1 Bài báo

Tổng cộng

4

Số tiền bằng chữ:

2. Giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phi liên quan theo quy định hiện hành.

3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày … tháng …. năm 2024

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương

đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(*)
                                                      (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(*) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký

tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp

liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu

(nếu có) vào báo giá.